
Распоред на часови за I семестар (I - група) - Академија за гастрономија 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

10.15 – 11.00 Странски Јазик 1 (пр) 
П1, П3 

Информатика (пр) 
А 

  Основи на Кулинарство 
(в)  
П2 

11.15 – 12.00 Странски Јазик 1 (пр) 
П1, П3 

Информатика (пр) 
А 

  Основи на Кулинарство 
(в) 
 П2 

12.15 – 13.00 Сообраќај во Туризмот 
(пр) 

 Основи на Економија 
(пр)  
П1 

 Англиски Јазик 1 (пр) 
П2 

13.15 – 14.00 Сообраќај во Туризмот 
(пр) 

 Основи на Економија 
(пр)  
П1 

 Англиски Јазик 1 (пр) 
П2 

14.15 – 15.00 Основи на Бизнис (в) 
П1 

Англиски Јазик 1 (в) 
П2 

Математика (в) 
П1 

Странски Јазик 1 (в) 
П2, П3 

Математика 
(пр) 
А 

15.15 – 16.00 Основи на Економија 
(в)  
П1 

Англиски Јазик 1 (в) 
П2 

Математика (в) 
П1 

Странски Јазик 1 (в) 
П2, П3 

Математика 
(пр) 
А 

16.15 – 17.00 Основи на Економија 
(в)  
П1 

Информатика (в) 
Лаб 

Математика (в) 
П1 

Основи на Кулинарство 
(пр)  
П1 

 

17.15 – 18.00  Информатика (в) 
Лаб 

 Основи на Кулинарство 
(пр) 
 П1 

 

Странски јазик 1 – доколку студентите изберат Француски јазик или Германски јазик 
 
П1 – Предавална 1  П2 – Предавална 2  П3 – Предавална 3  А – Амфитеатар 
Лаб – Студентска лабораторија              (пр) – Предавања              (в) – Вежби 
 


